
JVB-JÄGLE

Einzel- Wochen- Schüler- Monats- Schüler- 6-er BahnCard BahnCard
karte* karte Wo.-Karte*** karte**** Mo.-Karte** Karte Erw. Kind

Von: Nach:

Eichstätt 2,70 e 18,80 e 17,50 e 64,40 e 50,60 e 13,40 e 2,40 e 1,25 e Pietenfeld

Eichstätt
(alle 
Haltestellen)

5,35 e 34,30 e 32,45 e 120,60 e 92,75 e 26,65 e 4,85 e 2,40 e
IN 
Friedrichsh. 
Str. / Klinikum

Pietenfeld 5,65 e 36,80 e 34,80 e 127,55 e 97,65 e 28,35 e 5,10 e 2,60 e
IN übrige 
Haltestellen

Linie X 80 Eichstätt – Ingolstadt F A H R P L A N

JVB-JÄGLE Linie X 80 Ingolstadt – Eichstätt F A H R P L A N

FAHRPREISE

Gültig ab 1. September 2012

Gültig ab 1. September 2012

Fahrschein-Anerkennung in der
Tarifzone 10 des INVG-Netzes

▲

*	� Kinderermäßigung: Kinder bis zum vollendeten 4. Lebensjahr, in Begleitung eines Erwachsenen, werden kostenlos befördert 
(dies gilt max. für 2 Kinder). Vom 4. bis zum vollendeten 12. Lebensjahr: 50 % Ermäßigung, aufgerundet auf 5 bzw. 10 Cent.

**	 Schüler-, Studenten-, Azubi-Ermäßigung mit gültigem Berechtigungsausweis, gültig vom 1. bis letzten Tag eines Monats
***	 Schüler-, Studenten-, Azubi-Ermäßigung mit gültigem Berechtigungsausweis, gültig von Montag bis Samstag
****	Monatskarte für Jedermann, gültig vom Tag des Erwerbs an einen Monat

und

Kursnummer 8500 8502 8504 8506 8508 8510 8512 8514 8516 8518 8520 8522 8524 8526 8528 8530 8532

Beschränkungen A A A A A + Sa A A + Sa A A + Sa A A + Sa A A A + Sa A A Sa

Eichstätt, Leonrodplatz 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 11:22 12:22 13:22 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

– Ostenstraße/Uni 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 11:23 12:23 13:23 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

– Römerstr., Krankenhaus 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 11:24 12:24 13:24 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

– Pirkheimer Brücke 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 11:27 12:27 13:27 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Pietenfeld Ort 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:32 12:32 13:32 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Ingolstadt, Friedrichsh., Jupiterstr. 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 9:18 10:18 11:48 12:48 13:48 14:58 15:58 16:28 16:58 17:17 17:58 18:58

– Friedrichshofener Str. (Willner) 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:50 12:50 13:50 15:00 16:00 16:30 17:00 17:19 18:00 19:00

– Krumenauerstr./Klinikum 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 11:53 12:53 13:53 15:03 16:03 16:33 17:03 17:22 18:03 19:03

– Neuburger/Permoserstraße 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 9:25 10:25 11:55 12:55 13:55 15:05 16:05 16:35 17:05 17:24 18:05 19:05

– Neuburger/Haltmayrstraße 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 9:26 10:26 11:56 12:56 13:56 15:06 16:06 16:36 17:06 17:25 18:06 19:06

– Kreuztor/Uni 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:31 10:31 12:01 13:01 14:01 15:11 16:11 16:41 17:11 17:30 18:11 19:11

– Omnibusbf. (ZOB) Steig 15 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:34 10:34 12:04 13:04 14:04 15:14 16:14 16:44 17:14 17:33 18:14 19:14

A	 =	Montag bis Freitag an Werktagen
A + Sa	=	Montag bis Samstag an Werktagen
Sa	 =	Samstags an Werktagen
Am 24. und 31. Dezember – wenn Werktag – Verkehr wie samstags, letzter Kurs 8520

A	 =	Montag bis Freitag an Werktagen
A + Sa	=	Montag bis Samstag an Werktagen
Sa	 =	Samstags an Werktagen
Am 24. und 31. Dezember – wenn Werktag – Verkehr wie samstags, letzter Kurs 8519

Kursnummer 8501 8503 8505 8507 8509 8511 8513 8515 8517 8519 8521 8523 8525 8527 8529 8531

Beschränkungen A A A A + Sa A A + Sa A A + Sa A A + Sa A A A + Sa A A Sa

Ingolstadt, Omnibusbf: (ZOB) Steig 15 6:50 7:31 7:50 8:50 9:50 11:20 12:20 13:20 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30

– Kreuztor/Uni 6:54 7:35 7:54 8:54 9:54 11:24 12:24 13:24 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34

– Neuburger/Haltmayrstraße 6:58 7:39 7:58 8:58 9:58 11:28 12:28 13:28 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38

– Neuburger/Permoserstraße 6:59 7:40 7:59 8:59 9:59 11:29 12:29 13:29 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:39

– Krumenauerstr./Klinikum 7:02 7:43 8:02 9:02 10:02 11:32 12:32 13:32 14:42 15:42 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42

– Friedrichsh. Str. (Willner) 7:04 7:45 8:04 9:04 10:04 11:34 12:34 13:34 14:44 15:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44

– Friedrichsh., Jupiterstraße 7:05 7:46 8:05 9:05 10:05 11:35 12:35 13:35 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45

Pietenfeld Ort 7:25 8:25 9:25 10:25 11:55 12:55 13:55 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Eichstätt, Pirkheimer Brücke 7:30 8:30 9:30 10:30 12:00 13:00 14:00 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

– Römerstr., Krankenhaus 7:32 8:32 9:32 10:32 12:02 13:02 14:02 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

– Ostenstraße, Uni 7:33 8:33 9:33 10:33 12:03 13:03 14:03 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

– Leonrodplatz/Residenzplatz 7:34 8:34 9:34 10:34 12:04 13:04 14:04 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14



JÄGLE schafft Mobilität seit über 100 Jahren

Industriestraße 32
85072 Eichstätt
Telefon 08421-97210
E-Mail: info@jaegle-bus.de

VERKEHRSBETRIEBE GmbH

Fahrpläne und Preise
Gültig ab 1. September 2012

Schnellbuslinie Eichstätt – IngolstadtSchnellbuslinie Eichstätt – Ingolstadt

Kräck & Demler, Gestaltung und Druck, Eichstätt

EICHSTÄTT

Leonrodplatz

  – Ostenstraße/Uni

  – Römerstraße, Krankenhaus

  – Pirkheimer Brücke

PIETENFELD

INGOLSTADT

Friedrichshofener Straße (Willner)

Krumenauerstraße/Klinikum

Neuburger/Haltmayrstraße

Kreuztor

Omnibusbf. (ZOB) Steig 15

B 13
P+R

Friedrichshofen, Jupiterstraße

Neuburger/Permoserstraße


